PORTARIA N.º 027/2011
Prorroga prazo concedido pela Portaria 017/2011, que dispõe sobre a instauração de Procedimento Administrativo de Sindicância conforme portaria 004/2011, para apuração de possíveis irregularidades, referente ao convênio n°. 5307/2004 – Ministério da Saúde.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

PRORROGAR o prazo por mais 90 (noventa) dias, para a conclusão dos trabalhos e apresentação de relatório circunstanciado.

O presente instrumento entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos, a partir de 10 de maio de 2011.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos nove dias do mês de Junho do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
L:\2011\Portarias\PORT027.doc